SU AUKapPol
23100 00 1111

23100 00 1381
23100 00 4111
23100 00 3111
23100 00 5139
23100 00 5169
23100 00 5139
23100 00 6121
23100 00 5021
23100 00 5011
23100 00 5021
23100 00 5031
23100 00 5032
23100 00 5137
23100 00 5139
23100 00 5162
23100 00 5137
23100 00 6121
23100 00 5901
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MUNIS

Para Uz
0000 00000

0000 00000
0000 98187
3639 00000
1031 00000
1031 00000
2219 00000
2219 00000
3745 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
3419 00000
3639 00000
6171 00000

Org ZJ
2612 000

9814 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

\Celkovy souhrnza RO :

ID platce

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

Rozpoctové opatreni ~
9/2018/10 z 21.8.2018 ze dne 22.08.2018

Duavod

dan z pfijmu fyzickych osob

pfijmy z hazardnich her

neinvesticni transfer volby

pfijmy z prodeje pozemkii

péstebni ¢innost material

péstebni ¢innost sluzby

ost zalez pozem komunikaci material

ost zalz pozem komunikaci stavba
vefejné prospésna cinnost dohoda

vefejna sprava plat zamés v prac pom

vefejna sprava ostatni vydaje

vefejna sprava poj na soc zabezpeceni

verejna sprava poj zdravotni

vefejna sprava DDHM

verejna sprava material

verejna sprava sluzby telekomunikaci

ost telovychovna ¢innost DDHM

komun sluzby infrastruktura

Prijmy :
Vydaje :

vefejna sprava nespec rezerva

zvyseni
zvyseni

2 585 000,00
4 920 000,00

Financovani -zména__celkem

Strana 1z 1
Schval.rozpocet Zména Vysledny UR
650 000,00 +50 000,00 0,00
15 000,00 +5 000,00 0,00
0,00 +30 000,00 0,00
0,00 +2 500 000,00 0,00
50 000,00 -20 000,00 0,00
0,00 +20 000,00 3176,20
0,00 +1 710,00 32 041,00
2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00
0,00 +15 000,00 40 000,00
270 000,00 +30 000,00 0,00
0,00 +2 000,00 0,00
60 000,00 +10 000,00 0,00
22 000,00 +8 000,00 0,00
10 000,00 +158,00 0,00
37 000,00 -15 000,00 0,00
25 000,00 +5 000,00 0,00
0,00 +9 400,00 0,00
2200 000,00 +4 800 000,00 -196 182,20
0,00 +18 732,00 62 300,00
snizeni 0,00 = rozdil 2585000,00
snizeni 2335000,00 = rozdil 2585000,00 (-

0,00 <-> Kontrola

0,00

Obec Vestec lic. ¢. 94019



